INSTITUTO TEMAZCALLI
Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Julio de 20;
(Pesos)

21 y 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

|mpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

i C it Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Di

P Tr las, Asig dios y Sub yF y

Participacicnes, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivadas de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones

Te Subsidios y y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

ingresos Financieras

Incremento por Variacian de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Detericro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresas y Otros Beneficios

3,789,618
0
0
0
3,789,618
0
0
0

40,486,034

40,486,034

coo o oo

44,275,652

2,695,696
0
0
Q

28,985,900

28,985,900

cooocoe

31,681,596

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transf ia, Asi y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablice
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fidei y Contratos gt

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieras

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depr , Deterioros, Obsc ia y Amort

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Puablica ne Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resuitados del Ejercicio (Ahorro/Desah

29,061,157
26,835,780
632 264
1,583,113
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29,081,157

15,214,494

29,885,350
27,034,145
589 168
2,262,038
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29,885,350

1,796,246
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonal

‘orrectos y responsabilidad del emisor

(

SE RAMON ARELLANC CANO
DIRECTOR GENERAL

JORE RAULRETA MEDINA

ENCARGADO DEL DESPACHO DE ADMINISTRACION




